es-Sehâvî “Timur, Hittâ<sup>6</sup> beldelerini almak için sefere çıktığında Otrar şehrinde 17 Şaban 807 tarihinde Çarşamba gecesini öldü. el-Makrîzî bu kaydı yanlış kaydetti.” demektedir (es-Sehâvî, t.y: c. 3, 49). Konuyla ilgili olarak İbn Tağribirdî de “İsyankâr Kürekan (Damat/Han Güveyisi) Aksak Timurlenk 19 Şaban 808 (1405) tarihinde Çarşamba günü<sup>7</sup> öldü ve Âhengirân<sup>8</sup> yakınlarında Otrar civarına kondu.” demektedir (İbn Tağribirdî, 1992: c. 13, 116). *Timurlenk Tarihi*’nde ise Timur’un 807 (1404-1405) senesi Şaban ayının ortasında vefat ettiği zikredilmektedir (*Târih-u Teymûrlenk*, t.y: v. 36b; Şeker, 2018: 57-58). Timur’un ölüm tarihi olarak zikredilen tarihlere bakıldığında müelliflerin çoğunlukla 17 Şaban 807 tarihinde ortak fikre sahip oldukları görülmektedir.

<sup>13</sup> Olcay Terken Ağa, Turmuş Ağa ve Tulun Ağa, Timur’un ilk eşleriydi. Timur’un bu üç eşini 1352-1353 yıllarında nikâhına aldığı müşahede edilmektedir. Timur ise bu yıllarda 17-18 yaşlarındaydı (Bkz. Togan, 1972: 81).

hayatını oğlu Şahruh'un dönemine kadar büyük bir ciltte topladılar. Şahruh'un dönemi 845 (1441-1442) senesine kadardır (*Târih-u Teymûrlenk*, t.y: v. 36a-36b; Şeker, 2018: 57-58).” Metinden görüldüğü üzere göre idrar yolu hastalığına yakalanan Timur'un prostat hastalığına yakalandığı anlaşılmaktadır.

## 5. Arapça Kaynaklarda Timur İmajı